PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2023
EDITAL DE ALTERAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL - LIMINAR

PUBLICAÇÃO 047/2024

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso

Público criada pela Portaria nº 107/2022 torna público aos interessados o Edital de Alteração Classificação Final Engenheiro
Florestal Cumprimento Liminar Sub Judice Processo nº: 0009697-07.2023.8.16.0038 do Concurso 002/2023.

Art. 1º Fica alterado o Edital a Classificação Final, conforme anexo único deste edital, sub judice em cumprimento da
liminar atribuindo a pontuação de títulos.

Art. 2º Não houve protocolo de recurso contra a alteração da nota e classificação.

Art. 3º Fica retificada a numeração do Edital anterior onde se lê publicação 039/2024, leia se publicação 046/2024.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 19 de novembro de 2024.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PATRICIA ELIAS
DOS
SANTOS:0655851
1940

Assinado de forma digital
por PATRICIA ELIAS DOS
SANTOS:06558511940
Dados: 2024.11.19
09:20:40 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO TÍTULOS OBJETIVA TOTAL CLASSIF.

Engenheiro Florestal  LÍVIA MARA LIMA GOULART 012.902.211-43 10,00 74,50 84,50 1
Sub Judice

Engenheiro Florestal  FRANCIELEN PAOLA DE SÁ 012.902.264-82 7,50 75,50 83,00 2

Engenheiro Florestal  ERICK AFONSO AGNES DE LIMA 012.902.342-25 7,50 74,50 82,00 3

Engenheiro Florestal  ISABEL CRISTINA DOS SANTOS  012.902.433-40  80,00 80,00 4

Engenheiro Florestal  EMÍLIA PEREIRA FERNANDES DA SILVA 012.902.293-04 3,00 74,00 77,00 5

Engenheiro Florestal  RICARDO DOS SANTOS LADA 012.902.541-55  76,00 76,00 6

Engenheiro Florestal  ELAINE ROSA DO NASCIMENTO 012.902.496-87 2,50 73,50 76,00 7

Engenheiro Florestal  PLÍNIO LARANGEIRA DA SILVA 012.902.541-13 0,00 75,00 75,00 8

Engenheiro Florestal  PIETRO ANTONIO DEMOLINER 012.902.539-62  74,00 74,00 9

Engenheiro Florestal  ALLAN RODRIGO NUNHO DOS REIS 012.902.377-06 3,00 69,50 72,50 10

Engenheiro Florestal  YAN GABRIEL TORRES DOMBEK 012.902.256-23  71,50 71,50 11

Engenheiro Florestal  ADRIANA GIBATHE PYL 012.902.285-84  70,00 70,00 12

Engenheiro Florestal  HILBERT BLUM  012.902.415-07 0,00 69,50 69,50 13

Engenheiro Florestal  DARTAGNAN REICHERT GORNISKI 012.902.373-66  69,00 69,00 14

Engenheiro Florestal  LUANA FERREIRA RODRIGUES 012.902.339-92  69,00 69,00 15

Engenheiro Florestal  RAQUEL COSTA CHIAO TRAVENISK 012.902.575-17  69,00 69,00 16

Engenheiro Florestal  LEONARDO FOGAÇA 012.902.616-45  69,00 69,00 17

Engenheiro Florestal  RUANA DA CRUZ 012.902.493-44  67,00 67,00 18

Engenheiro Florestal  THAYS SCHNEIDER 012.902.632-78  66,00 66,00 19

Engenheiro Florestal  FRANCIELI DE VARGAS 012.902.181-71  65,00 65,00 20

Engenheiro Florestal  MARTHA ROBERTHA SCRIPPE MIRANDA 012.902.388-00  64,50 64,50 21

Engenheiro Florestal  KAUÊ GABRIEL KUCHNIR 012.902.582-50  64,50 64,50 22

Engenheiro Florestal  KARINA HENKEL PROCEKE DE DEUS 012.902.441-54  64,00 64,00 23

Engenheiro Florestal  ANTONIO PEDRO FRAGOSO WOYCIKIEVICZ 012.902.480-00  64,00 64,00 24

Engenheiro Florestal  THIAGO GOMES DE SOUSA OLIVEIRA 012.902.258-49  63,00 63,00 25

Engenheiro Florestal  YUZEN MARIN KUNISAWA CARVALHO 012.902.574-67  63,00 63,00 26

Engenheiro Florestal  EDUARDO CARVALHO DA SILVA 012.902.332-88  63,00 63,00 27

Engenheiro Florestal  NEUCELI APARECIDA KLECHOWICZ 012.902.581-16  62,50 62,50 28

Engenheiro Florestal  ANDREIA PEREIRA DE SOUSA 012.902.480-96  60,00 60,00 29

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO TÍTULOS OBJETIVA TOTAL CLASSIF.

Engenheiro Florestal  LÍVIA MARA LIMA GOULART 012.902.211-43 10,00 74,50 84,50 1
Sub Judice

Engenheiro Florestal  FRANCIELEN PAOLA DE SÁ 012.902.264-82 7,50 75,50 83,00 2

Engenheiro Florestal  ERICK AFONSO AGNES DE LIMA 012.902.342-25 7,50 74,50 82,00 3

Engenheiro Florestal  ISABEL CRISTINA DOS SANTOS  012.902.433-40  80,00 80,00 4

Engenheiro Florestal  EMÍLIA PEREIRA FERNANDES DA SILVA 012.902.293-04 3,00 74,00 77,00 5

Engenheiro Florestal  RICARDO DOS SANTOS LADA 012.902.541-55  76,00 76,00 6

Engenheiro Florestal  ELAINE ROSA DO NASCIMENTO 012.902.496-87 2,50 73,50 76,00 7

Engenheiro Florestal  PLÍNIO LARANGEIRA DA SILVA 012.902.541-13 0,00 75,00 75,00 8

Engenheiro Florestal  PIETRO ANTONIO DEMOLINER 012.902.539-62  74,00 74,00 9

Engenheiro Florestal  ALLAN RODRIGO NUNHO DOS REIS 012.902.377-06 3,00 69,50 72,50 10

Engenheiro Florestal  YAN GABRIEL TORRES DOMBEK 012.902.256-23  71,50 71,50 11

Engenheiro Florestal  ADRIANA GIBATHE PYL 012.902.285-84  70,00 70,00 12

Engenheiro Florestal  HILBERT BLUM  012.902.415-07 0,00 69,50 69,50 13

Engenheiro Florestal  DARTAGNAN REICHERT GORNISKI 012.902.373-66  69,00 69,00 14

Engenheiro Florestal  LUANA FERREIRA RODRIGUES 012.902.339-92  69,00 69,00 15

Engenheiro Florestal  RAQUEL COSTA CHIAO TRAVENISK 012.902.575-17  69,00 69,00 16

Engenheiro Florestal  LEONARDO FOGAÇA 012.902.616-45  69,00 69,00 17

Engenheiro Florestal  RUANA DA CRUZ 012.902.493-44  67,00 67,00 18

Engenheiro Florestal  THAYS SCHNEIDER 012.902.632-78  66,00 66,00 19

Engenheiro Florestal  FRANCIELI DE VARGAS 012.902.181-71  65,00 65,00 20

Engenheiro Florestal  MARTHA ROBERTHA SCRIPPE MIRANDA 012.902.388-00  64,50 64,50 21

Engenheiro Florestal  KAUÊ GABRIEL KUCHNIR 012.902.582-50  64,50 64,50 22

Engenheiro Florestal  KARINA HENKEL PROCEKE DE DEUS 012.902.441-54  64,00 64,00 23

Engenheiro Florestal  ANTONIO PEDRO FRAGOSO WOYCIKIEVICZ 012.902.480-00  64,00 64,00 24

Engenheiro Florestal  THIAGO GOMES DE SOUSA OLIVEIRA 012.902.258-49  63,00 63,00 25

Engenheiro Florestal  YUZEN MARIN KUNISAWA CARVALHO 012.902.574-67  63,00 63,00 26

Engenheiro Florestal  EDUARDO CARVALHO DA SILVA 012.902.332-88  63,00 63,00 27

Engenheiro Florestal  NEUCELI APARECIDA KLECHOWICZ 012.902.581-16  62,50 62,50 28

Engenheiro Florestal  ANDREIA PEREIRA DE SOUSA 012.902.480-96  60,00 60,00 29

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

3